

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVINHEMA - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **064/20241**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Rosimeire da Silva de Salles**

OBJETO Constitui objeto do pregão **Seleção de Empresa Especializada para formar o**

TOTAL DO PROCESSO:			303.966,26
FORNECEDOR	WM ENGENHARIA LTDA.	CNPJ/CPF: 28418585000183	TOTAL: 303.966,26
1			
Itens do lote:	14	Valor Inicial: 343.061,15	Valor final: 303.966,26 Valor total: 303.966,26
Item:	1	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇOS	
SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE MONTAGEM, LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E			
Quantidade:	1,00	Valor unitário: 27.439,81	Valor total item: 27.439,81
Item:	2	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: BOLAS	
CONJUNTO DE BOLA PORTAL E BOLAS 3D; (TAMANHO P; M ; G);TUBO METALICO,ESMALTE			
Quantidade:	1,00	Valor unitário: 14.162,48	Valor total item: 14.162,48
Item:	3	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: ARABESCO	
ARABESCO LANTERNA 1,20M X 1,20M ,TUBO METALICO,ESMALTE SINTETICO;EFEITOS			
Quantidade:	30,00	Valor unitário: 1.323,26	Valor total item: 39.697,74
Item:	4	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: CASA PAPAI NOEL	
"CASA DO PAPAI NOEL 3D; (LARG: 3,60 M; ALT: 4,81 M); CASA ESTILIZADA, COM			
Quantidade:	1,00	Valor unitário: 27.439,81	Valor total item: 27.439,81
Item:	5	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: ÁRVORE ESPIRAL G	
"ÁRVORE ESPIRAL GIGANTE; (ALT: 12 M); TUBO METÁLICO, ESMALTE SINTÉTICO;			
Quantidade:	1,00	Valor unitário: 52.224,15	Valor total item: 52.224,15
Item:	6	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: PAPAI NOEL	
"FIGURA LUMINOSA MODELOPAPAI NOEL ESCALANDO; (ALT: 1,20 M, LARG:			
Quantidade:	1,00	Valor unitário: 2.131,90	Valor total item: 2.131,90
Item:	7	Unidade: SERVI Marca: PRÓPRIA Modelo: FELIZ NATAL G	
"CONJUNTO COM AFRASE FELIZ NATAL G; (COMP: 10 M, ALT: 1,50 M);TUBO			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 9.736,71	Valor total item: 19.473,41

Item: 8	Unidade: SERVI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRESÉPIO 3D
"CONJUNTO PRESÉPIO 3D, RELEITURA DO PRESÉPIO TRADICIONAL,			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 9.677,52	Valor total item: 19.355,04	
Item: 9	Unidade: SERVI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: ESTRELA PORTAL
"FIGURA LUMINOSA MODELOESTRELA CADENTE PORTAL; (ALT: 5,00 M);			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 7.966,40	Valor total item: 15.932,79	
Item: 10	Unidade: SERVI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAIXAS DE
"CAIXAS DE PRESENTE: CAIXA G (ALT: 1,50 M; LARG: 1,20 M);CAIXA M, (ALT: 1,32 M;			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 4.293,00	Valor total item: 4.293,00	
Item: 11	Unidade: MTS	Marca: BE KASA - PRODUTO	Modelo: MANGUEIRA LED 13
"LOCAÇÃO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA DE LED 13MM, VOLTAGEM 220V, 30			
Quantidade: 2.000,00	Valor unitário: 22,13	Valor total item: 44.266,61	
Item: 12	Unidade: SERVI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BENGALA PVC
"BENGALA PVC; (ALT: 3 M, LARG: 100 MM²); MANGUEIRA DE LED 12 MM X 36 LED'S POR			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 439,03	Valor total item: 8.780,67	
Item: 13	Unidade: SERVI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TÚNEL DO TEMPO
"TÚNEL DO TEMPO DE LEDS ESTÁTICOS: MEDINDO 4.5M DE LARGURA X 4.5M DE			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 1.106,44	Valor total item: 22.128,88	
Item: 14	Unidade: MT	Marca: BE KASA - PRODUTO	Modelo: MANGUEIRA LED 12
"APLIÇÃO DE MANGUEIRA DE LED 12 MM X 30 LEDS POR METRO; 360°; 220V. EM			
Quantidade: 300,00	Valor unitário: 22,13	Valor total item: 6.639,99	